Djoko Setyono

MEMUTUSKAN:

: KEPUTUSANKOMISI PEMILIHANUMUM KABUPATENBATANG
TENTANG KEBUTUHAN SURAT SUARA DALAM PEMILIHAN
BUPATIDANWAKILBUPATIBATANGTAHUN2017.

: Kebutuhan Surat Suara dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Batang Tahun 2017 adalah sebanyak 612.630 (enam ratus dua
belas ribu enam ratus tiga puluh) lembar (sudah termasuk
cadangan 2,5% untuk setiap TPS). Adapun rincian kebutuhan
surat suara pada setiap TPS selengkapnya sebagaimana terlampir
yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Keputusan ini.

: Kebutuhan Surat Suara Pemilihan Ulang dalam Pemilihan Bupati